
 

 

 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 135/2018 
privind modificarea Anexei 1 - „Inventarul bunurilor care alcatuiesc domeniului privat al 

municipiului Târgu Secuiesc”, însuşită prin HCL nr. 30/2015 
 
 
 Consiliul Local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
 Analizând proiectul de hotărâre şi expunerea de motive a Primarului municipiului Târgu 
Secuiesc privind modificarea Anexei 1 - „Inventarul bunurilor care aparţin domeniului privat al 
municipiului Târgu Secuiesc”, însuşită prin HCL nr. 30/2015,  

Având în vedere prevederile art.136 alin. (3) din Constituţie, ale art.3 alin (4), al art.21 
alin.(2) şi pct.III din anexa Legii nr.213/1998 privind bunurile proprietatea publică ,  

În temeiul prevederilor art. 36 alin. (2) lit. c, art. 45 alin. (3), art. 121 alin. (1) şi art. 115 
alin. (1) lit. b din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare, 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
 
 

           Art. 1. Se modifică poziţia 48 din Anexa 1  - „Inventarul bunurilor care aparţin 
domeniului privat al municipiului Târgu Secuiesc”, însuşită prin HCL nr. 30/2015, care va avea 
următorul cuprins: 
             „ Poziţia 48 – denumirea bunului : Aparatmentul nr.6.– Element de identificare : str 
Oituz nr.8 , bl.44 , sc C  inscris in CF 7151, valoare de inventar11.8989.” 
 Art. 2. – Cu aducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul 
municipiului Târgu Secuiesc. 
 
 
 

Târgu Secuiesc, la 15 noiembrie 2018 
 
 
 

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
  Kelemen Andrei 

        CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                 SECRETAR 

                                                                                                             Tóth Csilla Enikő 
 
 
 
 

Întocmit: Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


